СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              ПРОЕКТ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

  __________2014  года                        дер. Бор                                             №  ___
Об утверждении правил землепользования и застройки

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации Борского сельского поселения от 29.07.2014 № 127 "О направлении проекта правил землепользования и застройки Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в совет депутатов Борского сельского поселения", с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 02 июня 2014 года № 16 комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки Ефимовского городского поселения, Анисимовского, Большедворского, Борского, Заборьевского, Климовского, Подборовского и Радогощинского сельских поселений Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1.  Утвердить правила землепользования и застройки Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (прилагаются).

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить  на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Признать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 213 от 23 июня 2014 года
Глава Борского

сельского поселения

     В.И. Тихонов
Разослано: РГ "Новый путь", сайт, ога-3, в дело, регистр МНПА
Согласовано: глава администрации _____________ Кирносов В.С.

                       начальник ОХС          _____________ Кудрявцева Н.П.

         Специалист 1 категории ОХС ____________ Тузова Т.Е.